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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Тынайбеков, Б. Т. Метод проектов как средство активизации творческой деятельности школьников на уроках технологии: выпускная квалификационная работа по направлению подготовки 44.03.05 - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). Программа «Технология, информатика»  [Электронный ресурс] / Б. Т. Тынайбеков; Башкирский государственный  университет, Стерлитамакский филиал;  научный руководитель И. Ю. Хасанов. — Стерлитамак, 2021. — 44 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/SF/2022/ENF/TynaybekovBT_44_03_05_ТI_bak_2021_VKR.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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